[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2019
	г. Заозерный
	№ 494-п

О внесении изменения в постановлении администрации Рыбинского района от 14.05.2015 № 281-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского района»
Руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 14.05.2015 № 281-п следующее изменение:

в приложении № 2 к Положению о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского района слова «Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании» заменить словами «Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».
.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин